
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční rocková zábava v Pilníkově

                                            Do strun hrábne a mikrofonů se ujme kapela Nanovor.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční rocková zábava v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční rocková zábava v Pilníkově

                                            Do strun hrábne a mikrofonů se ujme kapela Nanovor.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tmavý Důl chystá Setkání seniorů

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl Vás co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 23. 6. 2023 od 10:00 hodin. Oběd zajištěn.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023 - Pá 23.06.2023

                                        
                                        [image: Tmavý Důl chystá Setkání seniorů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tmavý Důl chystá Setkání seniorů

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl Vás co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 23. 6. 2023 od 10:00 hodin. Oběd zajištěn.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023 - Pá 23.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší v Havlovicích

                                            Přijďte fandit, povzbudit nebo si taky zasportovat.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.09.2022 - Čt 08.09.2022

                                        
                                        [image: Olympiáda pro starší v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší v Havlovicích

                                            Přijďte fandit, povzbudit nebo si taky zasportovat.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.09.2022 - Čt 08.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Charitativní akce "Krabice od bot"

                                            Letos se k této vánoční charitativní akci připojila i MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s naším Studentským parlamentem a také TJ Sokol Libňatov. Balení dárků proběhlo v salonku MAS. Vše jsme potom odvezli na sběrné místo v Jaroměři (Diakonie ČCE - Milíčů

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovem zazní na Velký pátek rock

                                            Zahraje skupina Žízeň z Jablonce nad Nisou, připravena bude netradiční tombola i občerstvení… Přijďte s námi pobejt!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovem zazní na Velký pátek rock]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovem zazní na Velký pátek rock

                                            Zahraje skupina Žízeň z Jablonce nad Nisou, připravena bude netradiční tombola i občerstvení… Přijďte s námi pobejt!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici se připravoval kulatý stůl učitelů českého jazyka

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II se zaměřuje i na rozvoj čtenářské gramotnosti. Příslušná pracovní skupina se sešla v úterý 1. února v Úpici. Jako host se jednání zúčastnila také Mgr. Miroslava Hušková, učitelka ZŠ Bernartice a členka m

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 08.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Co se u nás v kraji vařilo a jedlo

                                            Počet účastníků besedy v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší je omezený. Rezervace je proto nutná, a to na e-mailu kultura@mestortyne.cz (nejpozději do 5. dubna). Součástí akce ochutnávka!Vstupné 80 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 06.04.2023 - Čt 06.04.2023

                                        
                                        [image: Co se u nás v kraji vařilo a jedlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Co se u nás v kraji vařilo a jedlo

                                            Počet účastníků besedy v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší je omezený. Rezervace je proto nutná, a to na e-mailu kultura@mestortyne.cz (nejpozději do 5. dubna). Součástí akce ochutnávka!Vstupné 80 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 06.04.2023 - Čt 06.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Přijímací řízení na SŠ letos jinak!

                                            Se svolením Mgr. Svatavy Odlové z KÚ KHK přeposíláme do území užitečnou prezentaci, kterou viděli účastníci semináře.V tomto materiálu najdete potřebné informace, termíny i důležitý odkaz: www.prihlaskynastredni.cz

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 11.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lidová řemesla Kohoutov

                                            Pozvánka na 28. ročník Lidových řemesel v Kohoutově. Konat se bude v sobotu 13. srpna 2022. Během dne uvidíte předvádění různých řemesel, jako je točení na kruhu, malba, modelování, košíkářství, paličkování, spřádaní vlny, kovářství, práce se sušenými květinami,

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022

                                        
                                        [image: Lidová řemesla Kohoutov]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lidová řemesla Kohoutov

                                            Pozvánka na 28. ročník Lidových řemesel v Kohoutově. Konat se bude v sobotu 13. srpna 2022. Během dne uvidíte předvádění různých řemesel, jako je točení na kruhu, malba, modelování, košíkářství, paličkování, spřádaní vlny, kovářství, práce se sušenými květinami,

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Podpořené projekty

                                            3. Podpořené projekty - OPZ

                                            Díky Místní akční skupině Království - Jestřebí hory, o.p.s. už doputovaly do našeho regionu desítky milionů korun. Podařilo se nám například zajistit peníze na platy pracovníků obce v Suchovršicích, Libňatově nebo Chotěvicích, na průvodce v Muzeu Malé Svatoňovice nebo 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Mikuláš v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




